
PACHET PIESE

I.D.: 102183557

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.382,09 RON - 2.382,09 RON

Descriere: PACHET PIESE EL060350 122.10 RON/BUC X 1 BUC = 122.10 RON 0132801141 127.81 RON/BUC X 2 BUC = 255.62 RON H19W10 48,48 RON/BUC X 4 BUC = 193.92 RON P953559 298.40 RON/BUC X 5 BUC = 1492.00 RON PU 966/1X 63.69 RON/BUC X 5 BUC = 318.45 RON
TOTAL = 2382.09 RON
